[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 18  сентября  2015  № 1

Об избрании Председателя, заместителя Председателя, секретаря Совета Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

Руководствуясь Уставом Майдаковского сельского поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области , Регламентом Совета Майдаковского сельского поселения,

Совет Майдаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета Майдаковского сельского поселения из числа депутатов Совета Майдаковского сельского поселения Титова  Дмитрия  Владимировича.
2. Избрать заместителем Председателя Совета Майдаковского сельского поселения из числа депутатов Совета Майдаковского сельского поселения Новожилову  Наталью  Владимировну.
3. Избрать секретарем Совета Майдаковского сельского поселения из числа депутатов Совета Майдаковского сельского поселения Мельникову  Татьяну  Валентиновну.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее решение обнародовать  в  соответствии  с  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области.

Председательствующий                                                                               Т.В. Мельникова